ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №55

п. Зональная станция						«23» сентября 2015 г.
									____-е очередноесобрание
IV -ого созыва

О внесении изменений
В Решение №53 от 23.09.2015
«О проведении публичных слушаний
по внесению изменений
в Генеральный план
муниципального образования
«Зональненское сельское поселение»

В соответствии с заявлениемСаранцевой О.А. от 18 сентября 2015г. № 820 о земельных участках с кадастровыми номерами: 70:14:0300092:3977, 70:14:0300092:2714, 70:14:0300092:2713, 70:14:0300092:1766,

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение №53 от 23 сентября 2015 «О проведении  проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Зональненское сельское поселение», а именно изложить п.1 Решения в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в части внесения земельных участков с кадастровыми номерами: 70:14:0300092:3977, 70:14:0300092:2714, 70:14:0300092:2713, 70:14:0300092:1766 в границы населенного пункта д.Позднеево Томского района Томской области на 08.11.2015г. в 12-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, пос. Зональная Станция, ул. Совхозная, 16, здание Дома культуры п. Зональная Станция».

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                    				Е.С. Королев

 Глава поселения
 (Глава Администрации)                                        					Е.В. Гусев